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436.50
9,454,657.33
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2,878,138.00
571,344.00
116,065.00
1,150,949.00
703,189.00
175,400.00
38,415.00
179,833.00
7,950.00
2,000.00
50,000.00
65,297.00
5,938,580.00

200,000.00
200,000.00

371,180.00
2,700.00
373,880.00

204,900.00
17,960.00
32,800.00
28,090.00

1,600.00
1,385,360.00

443,430.00
30,494.08

534,320.00

2,678,954.08

770,674.00
63,242.20
175,500.00
1,009,416.20

42,105.96



o. flvndi
2. fiund
mﬁnwm%msdmv‘huamn’lmﬁ
e nounNUIL-EAU
& Jufl 31 fuan 2567
a1 Insdw 5104020105.001
suimademaar InTauuau 5104020106.001
Ausn T W seld 5104020107.001

s sm g lnn
srldiunnMIRaMHMITINIBUMATY
el waamum - MiuNUNN g
; " ldiunnmIgamiunnmiBUNn g
sldiwnnmipanuduuauing

anldwaiadnTundisuna
n'ﬂ'ﬁd1uqmuu\ﬁam-sd11ﬁunu§'u -
2 s sl wrnmgemyuduiazuiem
mldwiu

dldwdutumieddszausiu
Quaununmnuuinﬂ1:qu'unwmﬂ'nﬂlnmmd'mﬁmﬁu
fnldiwdun
1 e lawdu
il ewinmisnu
an st - it I TeutiTsason uazauiiamdnin

 ruiiiu

Tumm'smﬁuuﬁuﬁmﬁuum]1:mw‘lﬁtﬂ'mmmﬂﬂﬂv\wmﬁuﬂnﬁmﬁmmg‘\unﬂﬁmﬁmn%guazuTumum-:ﬁtgﬂmnig

A e IR IBU

5107010101.001

5107010114.001
5107010199.001

5205010101.001
5212010199.002
5212010199.999

5210010121.005

Sufifisn : 8/4/2567 10:01

Wiy 2/2

(vsnova 2)

1,082.84
44,845.00
3,078.00
91,111.80

728,746.79
728,746.79

6,530,100.00
125,000.00
6,655,100.00
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80,000.00
39,065.00
130,765.00

758,287.60
758.287._6_0_

18,564,841.47



Account No.
Account Name

Alias Name
Ledger Balance

Date
01-03-2024 17:01:00

01-03-2024 17:01:00
05-03-2024 09:59:00
05-03-2024 17:46:00
05-03-2024 17:46:00
05-03-2024 00:38:00
06-03-2024 17:36:00
06-03-2024 17:36:00
07-03-2024 14:34:00
07-03-2024 14:34:00
07-03-2024 16:04:00
07-03-2024 16:04:00
07-03-2024 00:06:00
07-03-2024 00:34:00
08-03-2024 10:50:00
08-03-2024 10:50:00
08-03-2024 15:14:00
08-03-2024 15:14:00
08-03-2024 17:48:00
08-03-2024 17:48:00
10-03-2024 00:03:00
10-03-2024 00:29:00
11-03-2024 14:18:00
11-03-2024 14:18:00
11-03-2024 14:20:00
11-03-2024 14:20:00
11-03-2024 14:21:00
11-03-2024 14:21:00
11-03-2024 14:22:00
11-03-2024 14:22:00
11-03-2024 15:59:00
11-03-2024 15:59:00
12-03-2024 17:01:00

12-03-2024 17:01:00
12-03-2024 17:52:00

12-03-2024 17:52:00
12-03-2024 00:03:00

Gum-ﬁ
0.00

Teller Id
90155

90155
931000
90180
90180
9700
90180
90180
571880
571880
57,1880
571880
9253
9700
571880
571880
571880
571880
90180
90180
9253
9700
581813
581813
581813
581813
581813
581813
581813
581813
571880
571880
90155

90155
90180

90180
9253

Currency

Account

Status

Branch
Name

Available

Transacti
CBCA
OTID
BCD14
CBCA
CBCA
DW
CBCA
OTID
CWTPC
OTID

. CWTRC.

OTID
DD

DW
CWTRC
OTID
CWTRC
OTID
CBCA
OTID
DD

DW
CWTRC
OTID
CWTRC
OTID
CWTRC
OTID
CWTRC
OTID
CWTRC
oTID
CBCA

OTID

CBCA

OTID
DD

THB
Active

S| KHORAPHUM BR.
0.00

Description

CB Debit
Round1:CK#1025622

Overdraft protection
GFMIS/108682
SBK:30 SBR:262
SBK:2 SBR:339 ICAS
SPO To 3310025772
SBK:2 8BR:406 ICAS
Overdraft protection

Overdraft protection
3311063708
Overdraft protection
PBP sweep

SPO To 3310025772
3310621987
Overdraft protection
6785787824
Overdraft protection
SBK:34 SBR:895
Overdraft .pratection
PBP sweep

SPO To 3310025772
1230352201
Overdraft protection
3311006151
Overdraft protection
3311222997
Qverdraft protection
3311245415
Overdraft protection

Overdraft protection

CB Debit
Round1:CK#1025623
1TRCBR#310CID#
Overdraft protection
SBK:2 SBR:406 ICAS
INCL R1

Overdraft protection
PBP sweep
payment:442710

Cheque No.
10256223

10256226
10256221

10256224

10256229

10256230

10256227

10256194

10256228

10256238

10256236

10256235

10256232

10256225

10256231

10256237

Amount Balance
-20,000.00 -20,000.00

20,000.00 0.00

120,000.00 120,000.00
-20.00 119,980.00

-29,568.85 90,411.15
-90,411.15 0.00
-47,551.40 -47,551.40
47,551.40 0.00
-470.00 -470.00
470.00 0.00
-9,806.84 -9,806.84
9,806.84 0.00
200.00 200.00
-200.00 0.00
-12,913.18 -12,913.18
12,913.18 0.00
-1,980.00 -1,980.00
1,980.00 0.00
-13,860.00 -13,860.00
13,860.00 0.00
400.00 400.00
-400.00 0.00
-3,000.00 -3,000.00
3,000.00 0.00
-2,320.00 -2,320.00
2,320.00 0.00
-2,520.00 -2,520.00
2,520.00 0.00
-1,500.00 -1.500.00
1,500.00 0.00
-22,537.43 -22,5637.43
22,537.43 0.00
-20,000.00 -20,000.00

20,000.00 0.00
-1,980.00 -1,980.00

1,980.00 0.00
200.00 200.00

Init Br
0700

0700
108682
0700
0700
0000
0700
0700
0331
0331
0331
0331
0000
0000
0331
0331
0331
0331
0700
0700
0000
0000
0331
0331
0331
0331
0331
0331
0331
0331
0331
0331
0700

0700
0700

0700
0000



Account No.
Account Name

Alias Name
Ledger Balance

Date

01-03-2024 11:48:00
01-03-2024 15:19:00
01-03-2024 17:01:00
04-03-2024 14:50:00
05-03-2024 12:41:00
05-03-2024 15:16:00
05-03-2024 00:38:00
06-03-2024 13:54:00
06-03-2024 17:36:00
07-03-2024 14:32:00
07-03-2024 14:34:00
07-03-2024 16:04:00
07-03-2024 00:34:00
08-03-2024 10:50:00
08-03-2024 15:13:00
08-03-2024 15:14:00
08-03-2024 17:48:00
10-03-2024 00:29:00
11-03-2024 14:16:00
11-03-2024 14:18:00
11-03-2024 14:20:00
11-03-2024 14:21:00
11-03-2024 14:22:00
11-03-2024 15:23:00
11-03-2024 15:59:00
12-03-2024 17:01:00
12-03-2024 17:52:00
12-03-2024 00:30:00
13-03-2024 13:56:00
13-03-2024 14:29:00
13-03-2024 14:31:00
14-03-2024 11:51:00
14-03-2024 14:52:00
14-03-2024 14:58:00
14-03-2024 16:27:00
14-03-2024 00:29:00
15-03-2024 15:05:00
15-03-2024 15:06:00
15-03-2024 15:19:00
15-03-2024 15:44:00

331-0-
a9AMms
ueua
29dns
Ty
6,899,58
Teller Id
93999
581813
90155
571880
93999
550827
9700
KTRD
90180
571880
571880
571880
9700
571880
571880
571880
90180
9700
581813
581813
581813
581813
581813
AB0002
571880
90155
90180
9700
93999
571880
571880
581813
AB0034
AB0034
581813
9700
581813
581813
93999
571880

Currency THB

Account Active

Status

Branch S| KHORAPHUM BR.
Name

Available 6,899,585.90

Transacti Description

BPSWT KHWAO YAI SAO
SDCH

OTOS TFR-3316006214
SDCH

BPSWT KHWAO YAI SAO
SDCH

SPOSD SPO From 3316006214
PASWP RD-0994000326181
OTOS  TFR-3316006214
SDCH

OTOS TFR-3316006214
QTOS TFR-3316006214
SPOSD SPO From 3316006214
OTOS TFR-3316006214
SDCH

OTOS TFR-3316006214
OTOS TFR-3316006214
SPOSD SPO From 3316006214
SDCH

OTOS TFR-3316006214
OTOS  TFR-3316006214
OTOS TFR-3316006214
OTOS TFR-3316006214
IORSDT 002-4060827690
OTOS TFR-3316006214
OTOS TFR-3316006214
OTOS TFR-3316006214
SPOSD SPO From 3316006214
BPSWT KHWAOQO YAI SAO
SDCH

OTOS TFR-3316006214
OTOS TFR-3316006214
IORSDT 034-020010163596
IORSDT 034-020010163596
SDCH

SPOSD SPO From 3316006214
SDCH

OTOS TFR-3316006214
BPSWT KHWAOQ YAI SAO
OTOS TFR-3316006214

Amount Tax
-78,858.28
15,000.00
-20,000.00
90.00
-51,900.00
247.87
90,411.15
-15,702.49
-47 551.40
5,150.00
-470.00
-9,806.84
200.00
-12,913.18
5,386.97
-1,980.00
-13,860.00
400.00
1,606.30
-3,000.00
-2,320.00
-2,520.00
-1,500.00
200.00
-22,537.43
-20,000.00
-1,980.00
200.00
-15,150.00
1,240.00
-5,920.20
-3,500.00
65.00
10.00
200.00
39,907.73
2,082.00

-184,850.90

-10,042.00
-15,454 .21

Balance

7,125,970.57
7,140,970.57
7.120,970.57
7,121,060.57
7,069,160.57
7,069,408.44
7,159,819.59
7,144 117.10
7,096,565.70
7,101,715.70
7,101,245.70
7,091,438.86
7,091,638.86
7.078,725.68
7,084,112.65
7,082,132.65
7.068,272.65
7,068,672.65
7,070,278.95
7,067,278.95
7.064,958.95
7,062,438.95
7,060,938.95
7,061,138.95
7,038,601.52
7,018,601.52
7,016,621.52
7,016,821.52
7,001,671.52
7,002,911.52
6,996,991.32
6,993,491.32
6,993,556.32
6,993,566.32
6,993,766.32
7,033,674.05
7,035,756.05
6,850,905.15
6,840,863.15
6,825,408.94

Init Br
0331
0331
0700
0331
0331
0331
0000
0331
0700
0331
0331
0331
0000
0331
0331
0331
0700
0000
0331
0331
0331
0331
0331
0331
0331
0700
0700
0000
0331
0331
0331
0331
0331
0331
0331
0000
0331
0331
0331
0331



12-03-2024 00:30:00
13-03-2024 14:31:00
13-03-2024 14:31:00
14-03-2024 11:51:00
14-03-2024 11:51:00
14-03-2024 14:20:00
14-03-2024 18:40:00

14-03-2024 00:29:00
15-03-2024 13:59:00

15-03-2024 15:06:00
15-03-2024 15:06:00
15-03-2024 15:44:00
15-03-2024 15:44:00
15-03-2024 16:23:00
15-03-2024 16:23:00
18-03-2024 00:04:00

18-03-2024 00:32:00
19-03-2024 15:28:00
19-03-2024 15:28:00
19-03-2024 00:03:00

19-03-2024 00:28:00
20-03-2024 09:51:00
20-03-2024 09:51:00
20-03-2024 11:38:00
20-03-2024 11:38:00
20-03-2024 00:04:00

20-03-2024 00:33:00
21-03-2024 09:49:00
21-03-2024 09:49:00
21-03-2024 14:29:00
21-03-2024 00:32:00
22-03-2024 15:13:00
22-03-2024 00:34:00
25-03-2024 14:30:00

25-03-2024 00:06:00

25-03-2024 00:35:00
26-03-2024 10:02:00
26-03-2024 00:46:00
27-03-2024 09:37:00
27-03-2024 16:33:00
27-03-2024 16:33:00
27-03-2024 16:35:00
27-03-2024 16:35:00
27-03-2024 16:37:00

9700
571880
571880
581813
581813
937070
90180

9700
937071

581813
581813
571880
571880
571880
571880
9253

9700
571880
571880
9253

9700
931001
931001
571880
571880
9253

9700
931000
931000
581813
9700
931001
9700
931000

9253

9700

931001
9700

931006
581813
581813
581813
581813
581813

DW
CWTRC
OTID
CWTRC
OTID
BCD14
CBCA

DW
BCD14

CWTRC
OTID
CWTRC
OTID
CWTRC
OTID
DD

DW
BCD14
BCD14
CWTRC
OTID
DD

DW
BCD14
BCD14
CWTRC
DW
BCDO2
DW
BCD14

DD

DW
BCD14
DW
BCD14
CWTRC
OTID
CWTPC
OTID
CWTPC

SPO To 3310025772
3310382435
Overdraft protection
3033260837
Overdraft protection
Surin Land/200310

SBK:2 SBR:2353
ICAS INCL R1

SPO To 3310025772

AREA EXCISE
OF/200310

3310661040
Overdraft protection
3310365298
Overdraft protection
3310372618
Overdraft protection

PBP sweep
payment:442710

SPO To 3310025772
3310421260
Overdraft protection

PBP sweep
payment:442710

SPO To 3310025772
GFMIS/108682
GFMIS/108682
3740893818
Overdraft protection

PBP sweep
payment:442710
SPO To 3310025772

GFMIS/108682
GFMIS/108682
3310247112

SPO To 3310025772
viaufiua.§3/200310
SPO To 3310025772
nsugaaInnssu/
200013

PBP sweep
payment:442710
SPO To 3310025772
GFMIS/108682

SPO To 3310025772
GFMIS/108682
3101992001
Overdraft protection

Overdraft protection

10263462

10256234

10256218

10256239

10256240

10263463

10263464

10256216

10263461

10263470 -161,951.00 -158,701.00

10263465

10263469

-200.00 0.00
-5,920.20 -5,920.20

5,920.20 0.00
-3,500.00 -3,500.00

3,500.00 0.00
44 861.00 44,861.00
-4,953.27 39,907.73

-39,907.73 0.00
29.10 29.10

-184,880.00 -184,850.90

184,850.90 0.00
-15,454.21 -15,454 .21
15,454.21 0.00

-297,196.26 -297,196.26

297,196.26 0.00
1,509.00 1,509.00

-1,509.00 0.00

-7,425.00 -7,425.00

7,425.00 0.00
554.47 554 .47

-554.47 0.00
13,180.00 13,180.00
44,712.00 57,892.00
-63,401.87 -5,509.87
5,509.87 0.00
2,209.80 2,209.80

-2,209.80 0.00
62,972.00 62,972.00

174,150.00 237,122.00
-1,049.40 236,072.60
-236,072.60 0.00

2,519.27 2,519.27
-2,519.27 0.00
7,805.63 7,805.63

53.19 7,858.82

-7,858.82 0.00

907,715.28 907,715.28
-907,715.28 0.00

3,250.00 3,250.00

158,701.00 0.00
-1,007.00 -1,007.00
1,007.00 0.00

0000
0331
0331
0331
0331
108682
0700

0000
108682

0331
0331
0331
0331
0331
0331
0000

0000
0331
0331
0000

0000
108682
108682
0331
0331
0000

0000
108682
108682
0331
0000
108682
0000
108682

0000

0000
108682
0000
108682
0331
0331
0331
0331

-53,000.00 -53,000.00 0331



27-03-2024 16:37:00
27-03-2024 16:40:00
27-03-2024 16:40:00
28-03-2024 09:49:00
28-03-2024 09:49:00
28-03-2024 13:12:00

28-03-2024 13:12:00
28-03-2024 17:42:00

28-03-2024 17:42:00
29-03-2024 10:04:00
28-03-2024 15:02:00
29-03-2024 15:04:00
29-03-2024 15:04:00
29-03-2024 17:36:00

29-03-2024 17'36:00
29-03-2024 00:11:00

29-03-2024 00:42:00

581813
581813
581813
931001
931001
19264

19264
90180

90180
931601
581813
581813
581813
90180

90180
9253

9709

Total Cr. = 2,542,130.08

OTID
CWTPC
OTID
BCD14
BCD14
CWTRC

OTID
CBCA

OTID
BCD14
CWTRC
CWTRC
OTID
CBCA

OTID
DD

DW

Overdraft protection

Overdraft protection
GFMIS/108682
GFMIS/108682

biz at branch aue.
1M ivel

Overdraft protection

SBK:30 SBR:262
ICAS INCL R1

Overdraft protection
GFMIS/108682
3316008214
3420665695
Overdraft protection

SBK:33 §BR:71 ICAS
INCL R1

Overdraft protection

PBP sweep
payment:442710

.SPO To 3310025772

Total Dr. =-2,542,130.08

10263468

10263466

10263471

10263473
10263472

10263467

53,000.00 0.00
-420.00 -420.00
420.00 0.00

2,000.00 2,000.00
2,800.00 4,800.00

-158,600.00 -153,800.00

153,800.00 0.00
-7,553.00 -7,553.00

7,553.00 0.00
4,640.00 4,640.00
-1,188.00 3,452.00
-91,080.00 -87,628.00
87,628.00 0.00
-3,500.00 -3,500.00

3,500.00 0.00
465.05 465.05

-465.05 0.00

0331
0331
0331
108682
108682
0331

0331
0700

0700
108682
0331
0331
0331
0700

0700
0000

0000



15-03-2024 16:23:00
18-03-2024 10:54:00
18-03-2024 00:32:00
19-03-2024 15:26:00
19-03-2024 15:28:00
19-03-2024 00:28:00
20-03-2024 11:38:00
20-03-2024 00:33:00
21-03-2024 00:32:00
22-03-2024 00:34:00
25-03-2024 15:34:00
25-03-2024 00:35:00
26-03-2024 04:15:00
26-03-2024 14:28:00
26-03-2024 14:28:00
26-03-2024 00:46:00
27-03-2024 16:33:00
27-03-2024 16:35:00
27-03-2024 16:37:00
27-03-2024 16:40:00
28-03-2024 10:15:00

28-03-2024 13:12:00
28-03-2024 14:55:00
28-03-2024 17:42:00
29-03-2024 15:02:00
29-03-2024 15:04:00
29-03-2024 17:36:00
29-03-2024 00:42:00

571880
931002
9700
571880
571880
9700
571880
9700
9700
9700
581813
9700
93999
581813
581813
9700
581813
581813
581813
584813
K19294

19264
93999
90180
581813
581813
90180
9700

Total Cr. = 1,345,806.71

oTOS
BSD14
SPOSD
SDCH
OTOS
SPOSD
OT0S
SPOSD
SPOSD
SPOSD
SDCH
SPOSD
BPSWT
SDCH
SDCH
SPOSD
OTOS
OTOS
oT0S
QTOS
PASWP

OTOS
BPSWT
OTOS
SDCH
OTOS
OTOS
SPOSD

TFR-3316006214
nuw. (fusua/200045
SPO From 3316006214

TFR-3316006214
SPO From 3316006214
TFR-3316006214
SPO From 3316006214
SPO From 3316006214
SPO From 3316006214

SPO From 3316006214
KHWAO YAl SAO

SPO From 3316006214
TFR-3316006214
TFR-3316006214
TFR-3316006214
TFR-3316006214

9294-
32900017920000001
TFR-3316006214

KHWAO YAI SAO
TFR-3316006214

TFR-3316006214

TFR-3316006214
SPO From 3316006214

Total Dr. =-1,888,994.26

-297,196.26
21,949.20
1,509.00
1,144.53
-7,425.00
554.47
-5,509.87
2,209.80
236,072.60
2,519.27
367.67
7,858.82
-632,227.20
326.00
318.00
907,715.28
-158,701.00
-1,007.00
-53,000.00
-420.00
-15,476.00

-153,800.00
-23,734.00
-7,553.00
400.00
-87,628.00
-3,500.00
465.05

A/-‘

) ()

6,528,212.68
6,550,161.88
6,551,670.88
6,552,815.41
6,545,390.41
6,545,044 .88
6,540,435.01
6,542,644.81
6,778,717.41
6,781,236.68
6,781,604.35
6,789,463.17
6,257,235.97
6,257,561.97
6,257,879.97
7,165,595.256
7.006,894.25
7,005,887.25
6,952,887.25
6,952,467.25
6,936,991.25

6,783,191.25
6,759,457.25
6,751,904.25
6,752,304.25
6,664,676.25
6,661,176.25
6,661,641.30

0331
108682
0000
0331
0331
0000
0331
0000
0000
0000
0331
0000
0331
0331
0331
0000
0331
0331
0331
0331
0331

0331
0331
0700
0331
0331
0700
0000

ofpﬁ&)ﬁ/{



